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Fót, Dózsa György út 42.

NYITVA TARTÁS:
H-P: 8-18h, Szo: 8-12h, Vas: Zárva

06/27/632-090, 06/30/9873-573

VÉNY NÉLKÜLI GYÓGYSZEREK
HOMEOPÁTIÁS KOMPLEX KÉSZÍTMÉNYEKÚJ!

Számítógépes fizikai állapot-felmérés Dr. Josef Jonás módszerével 
Egészségmegörzo tanácsadás
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AKCIÓ!

2011.12.01 - 12.31.

 

-10% 
Minden teára kedvezmény!

Újdonság!
Dr. Batz lábbelik 

teljes kínálata

KELLEMES 
ÜNNEPEKET 
KÍVÁNUNK!

1 hónapon belüli kiváltás esetén
KAMATMENTES HITEL!
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A lakosság egy jó része küzd a devizahitelek törlesztő részleteinek egyre inkább 
kezelhetetlen száguldásával. Mikor Önök ezeket a sorokat olvassák, már valószí-
nűsíthetően elkészül a kormány és a bankszövetség közös devizahitel-mentőcso-
magja. Árfolyamhatárról, adósságrész-elengedésről meg egyebekről szólnak a 
hírek, de a jelentéktelen és alamizsnaszerű segítség itt már tényleg semmit sem ér. 
Közben az Európai Unió többi tagállamának, még a legerősebbeknek gondoltak 
közül is többnek, meggyűlik a baja a pénzügyi válsággal, sőt, komoly veszélyben 
van a közös uniós fizetőeszköz, az euró is. Sok hozzáértő szent hittel vallja, az euró 
hónapjai vagy évei meg vannak számlálva. Mi azonban nagy szerencsénkre (?) 
nem fejlődtünk odáig, hogy a közös pénznem bevezetésre kerüljön kis hazánkban, 
így legalább nem kell majd a forintot újraéleszteni, illetve visszavezetni a pénzpi-
acra. Az euró esetleges megszűnésével kapcsolatban nekem már, mint valami pa-
ranoiás szellemnek, egyből az jutott eszembe: vajon az euró-hiteleinkkel mi lesz? 
Átváltja nekünk a - lojálisnak eddig sem nevezhető - bankunk valami hihetetlenül 
magas áron, véglegesen lerendezve hiteleink árfolyamát és vele a mi sorsunkat 
is? Attól félek, nem fogunk jól járni. Ezt a legendás humorista, Hofi Géza már év-
tizedekkel ezelőtt megmondta: ha az átlagemberek jól akarnak járni, akkor ott a 
járda. Ettől tartok én is, ezért hát reménykedem, hátha megmarad az euró - leg-
alábbis addig, míg ki nem fizetem tetemes adósságomat…

                                      Boldog ünnepet kívánva maradok tisztelettel, Ötvös Tibor

Használati melegvíz, fûtésrásegítés Német ország 
piacvezetô napkollektoraival 50%-os, akár 800.000 Ft 
állami támogatással! 

Ügyfeleinknek a pályázati dokumentáció összeállítása 
díjmentes.

Forduljon a szakértôhöz! 
Részletekért hívja ügyfélszolgálatunkat a 
(27) 548 440-es telefonszámon!

Csökkentse költségeit 

napkollektorral!

www.wagnersolar.hu

Wagner Solar Hungária Kft. 
2120 Dunakeszi, Fóti út 92.

Wagner Solar - Dunakeszi Polgár 93x132 mm.indd   1 2011. 10. 25.   15:05:18

Weboldalkészítés, webhosting - www.551.hu/web

Jól akar járni? Ott a járda!
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A Városházáról jelentjük

Képviselő Testületünk novemberi határozata alapján 
az önkormányzat 19 darab laptopot vásárol a képvise-
lők és a bizottságok külső tagjai részére. Az indoklás 
szerint ezzel jelentős mennyiségű papír kerül meg-
takarításra, ezzel is védve az esőerdők fáit, amelyek a 
papírt biztosítják.
Így tehát ezentúl az előterjesztéseket képernyőről ol-
vashatják majd a képviselők… 
Bár többen is megkérdőjelezték egyes városatyák és 
városanyák műszaki jártasságát, a döntés megszüle-
tett - a hordozható számítógépekre mintegy két és fél-
millió forintot áldoz a város. 
Igaz, a november 23-i KT-ülésen a hangosítás nem mű-
ködött, a mikrofonok süketnémák maradtak, a hang-
szórók pedig összegerjedtek, végül már a sistergéstől 
nem lehetett hallani a recsegést, de ne vitassuk, hogy 
a technika csodás fóti világából kizárólag a laptopok 
hiányoztak. 

Egy másik döntés szerint egy bizonyos csoport labda-
rúgó-iskolát szeretne beindítani Fóton és a környéke-

ző településeken (Dunakeszin, Gödön, Mogyoródon, 
Csomádon), amihez az elvi hozzájárulást meg is adta 
a testület, megbízva a polgármesterasszonyt a további 
tárgyalásokkal és egyeztetésekkel.
Mint a képviselők elé került anyagból kiderül, egy még 
nem létező egyesület indítaná az iskolát Alag néven, 
támaszkodva a fóti sportlétesítményekre is, a tervek 
között pedig - pályázati és egyéb pénzeszközök fel-
használásával - tanuszoda létesítése is szerepel. Az öt-
let nem rossz, sőt, azt is mondhatnánk, hogy jó - kár, 
hogy az ördög a részletekben lakik. 
Márpedig az ördög nem hogy ott lakik, de még csak 
nem is alszik. Ugyanis az előterjesztésben az is szere-
pel, hogy a projekt ötletgazdái a nemsokára 100 éves 
Fót SE-vel karöltve dolgoznának, csakhogy az egyesü-
let vezetése a kezdeményezésről egy nappal az ülés 
előtt szerzett tudomást. 
Kíváncsian várjuk a folytatást és az ígért Bundesliga-
kapcsolatot, mert az valóban nagyon hasznos lenne. Csak 
attól a kisördögtől kellene valahogy megszabadulni. 

Laptoppal az esőerdőkért

  Sipos János

Sipos János rovata
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FótCafe

BÁLI MEGHÍVÓ
A Fóti Városszépítő Egyesület tisztelettel meghívja 

Önt és partnerét 

XIII. JÓTÉKONYSÁGI BÁLJÁRA, 

melyet 2012. január 21-én 1930 órai kezdettel rendezünk 

a fóti Vörösmarty Művelődési Ház nagytermében, városunk új

településüdvözlő és útbaigazító tábláinak javára!
Program:

TOMBOLA

MEGLEPETÉS
MŰSORSZÁM

KÜLÖNLEGES 
BÁLI  VACSORA

a KASTÉLY Étterem 
ajánlásával

Belépődíj: 8500.-FtDerby Dance Band
Kreadance S.E.

Jegyek megrendelhetők a Városszépítőknél és a Művelődési Házban.  E-mail: info@varosszepitok.hu  Tel.:(06)20/365-4071

Fogjunk össze, tegyük együtt szebbé és élhetőbbé Fótot!

Az olaszországi 
Cataniában rendezett 
vívó-világbajnoksá-
gon a kerekesszékes 
szakág párbajtőrver-
senyében a magyar 
férfiindulók közül 
egyedül Mató Gyula 
jutott be a legjobb 
nyolc közé, ahol vé-
gül nyolcadik lett. 
A fóti versenyző a 
negyeddöntőben az 
egri Világkupa-ver-
senyt tavaly és idén 
is megnyerő olasz 
Matteo Bettitől szen-
vedett nagy csatában 
15-13-as vereséget.

Mató Gyula: VB-8. helyezés! 
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FótCafe

Sikeres versenyszezon-zárás…
A Fóton működő Peregrinus Harcművészeti Egyesület pozitív 
mérleggel zárta a 2011. évi versenyszezonját.
Egyesületünk válogatottja az év folyamán hat versenyen vett 
részt - ezek közül több is a Magyar Karate Szövetség hivatalos 
versenynaptárában szereplő bajnokság, amelyek azon belül 
is ún. minősítő besorolással rendelkeznek. Mindez azt jelenti, 
hogy az ott sikeresen szereplő sportolók meghívást kapnak a 
Magyar Karate Szövetség válogatott edzéseire. 

Versenycsapatunk a WKF (World Karate Federation) verseny-
rendszerben érdekelt, amely a NOB által hivatalosan elfogadott 
szabályrendszer, és az egyetlen esélyes az olimpiai programba 
való bekerülésre.
Nagyon szép eredményekkel tértek haza tagjaink ezekről a baj-
nokságokról, mind a Kumite (küzdelem), mind a Kata (forma-
gyakorlat) versenyszámokban sikeresen szerepeltek.

EREDMÉNYEINK 
(Kategória-helyezés-versenyző)

AQUINCUM  KUPA (2011. 03. 06.) 
6 egyesület 80 indulóval: 
Kata 1. : Kállay Zoltán
Kata 2. : Bezdek Szilárd
Kata 3. : Tóbel Levente

BOTOND KUPA (2011. 04. 09.) 
22 egyesület, 188 indulóval:
Kata 2. : Kállay Zoltán
Kumite 3. : Kissimon Réka 

MSKSZ OB (2011.05. 21.) 
7 egyesület 80 indulóval: 
Kata 1. : Kissimon Réka 
Kumite 3. : Kissimon Réka
Kata 1. : Czinege Patrik
Kata 2. : Bezdek Szilárd
Kumite 3. : Bezdek Szilárd
Kata 3. : Bezdek Györk
Kumite 3. : Bezdek György
Kata 3. : Kállay Zoltán
 
GOJU KUPA NEMZETKÖZI 
KARATE KUPA  (2011. 10. 08.) 
23 egyesület, 180 induló: 
Résztvevő országok: 
Magyarország, Románia, 
Ausztria, Horvátország, Szer-
bia, Szlovákia
Kumite 1. : Kissimon Réka 
Kumite 2. : Czinege Patrik

XII. CÉGHMESTER KUPA 
(2011.10. 29. ) 20 egyesület, 
több mint 170  induló
 (Minősítő verseny):
Kumite 3. : Kissimon Réka

XVI. WKF Diákolimpia 
(2011.11.26.) 24 egyesület, 
több mint 200 induló
 (Minősítő verseny):
Kata 5. : Kissimon Réka
Kumite 5. : Kissimon Réka 

Egyesületünk Fóton belül két helyszínen,
a Vörösmarty Művelődési Házban: hétfőn és szerdán, 15:00-16:00, 
a Németh Kálmán Általános Iskolában: hétfőn és szerdán, 17:00-18:00 között várja a 
SHOTOKAN KARATE iránt érdeklődők jelentkezését, kortól és nemtől függetlenül. Tagjainknak 
biztosítjuk a nyári és téli edzőtáborozást, valamint a rendszeres vizsgázási és versenyzési lehe-
tőséget is, amelyekre a felkészülés szakképzett edző irányításával történik.



A Fóti Ősz rendezvénysoro-
zat keretében megrendezett 
hagyományos vers- és próza-
mondó versenynek az idén is 
a Németh Kálmán Általános 
Iskola és Alapfokú Művészet-
oktatási Intézmény adott 
otthont 2011. november 
19-én, szombaton délelőtt. 
A kistérségből közel 80 diák, 
az iskolai döntők legjobb 
alsó, illetve felső tagozatos 
vers- és prózamondói mérték 
össze tehetségüket. Ebből 
tizennyolcan a Garay János 
Általános Iskolát képviselték. 
Kategóriánként az első hat 
helyezettet értékelték. A ver-
senyről pedagógusaink így 
vélekedtek:

Tóth Tamásné Rick Katalin 
szerint: „Az alsós vers kategóri-
ában induló sok-sok tehetséges 
gyerek nehéz helyzetbe hozta 
a zsűrit. Ezt az erős mezőnyt az 
életkornak megfelelő versvá-
lasztás mellett az élményszerű-
en, érzelemgazdagon és mély 
átéléssel előadott produkciók 
jellemezték.”
A felső tagozatos versmon-
dók vetélkedését Csifáriné 
Jaskó Tünde ekképp jelle-
mezte: „Színvonalas és han-
gulatos versenyt láttunk. Az 
empatikus, szakmai zsűri előtt 
közel negyven diák mondta el 

kedvenc versét, köztük isko-
lánk három nyolcadikos ta-
nulója: Gábor Bence, Gergely 
Zsanett és Balázs Vivien is. Kü-
lönösen a 7-8. osztályosok kö-
zött találkoztunk kiemelkedő, 
emlékezetes produkciókkal. A 
verseny végén a gyerekek elbe-
szélgethettek a zsűri tagjaival, 
s kikérhették véleményüket 
szereplésükkel kapcsolatban.”

Prózában a versenyzők ki-
sebb létszáma miatt sajnos 
összevonták az 1-4., illetve 
5-8. osztályos produkciókat. 
Ezt nem tartottuk szeren-
csésnek. Persze az öt prózai 
díjazottunknak így is nagyon 
örültünk.
A verseny után az eredmény-
hirdetésig tartó időben a 
résztvevők több program kö-
zül is választhattak. Az idén is 
nagy élményt nyújtott a helyi 
színjátszó csoport előadása.

Örülünk a garays diákok sike-
reinek, és e nemes vetélkedő 
többi résztvevőjével együtt 
mi is magunkénak érezzük 
Kányádi Sándor gondolatát: 
„A vers az, amit mondani kell.”
Köszönet az előadóknak és a 
rendezőknek!

Bódisné Danyi Magdolna tanítónő,
Garay János Általános Iskola

Eredmények kategóriánként:

Alsós próza:
1. Hekker Tamás  Fót, Garay J. Ált. Isk.
2. Orbán Zsófia  Göd, Huzella T. Ált. Isk.
3. Juhász Enikő  Fót, Németh Kálmán Ált. Isk.

Felsős próza:
1. Urbán Johanna  Inárcs, Tolnay L. Ált. Isk.
2. Szilágyi Anna  Inárcs, Tolnay L. Ált. Isk.
3. Biben Karina  Fót, Garay J. Ált. Isk.

Alsós vers, 1-2. osztály:
1. Biben Barnabás László Fót, Garay J. Ált. Isk.
2. Seszták Anna  Fót, Fáy A. Ált. Isk.
3. Márkus Gergely                   Fót, Garay J. Ált. Isk.

Alsós vers, 3-4. osztály:
1. Mészáros Máté                   Fót, Németh K. Ált. Isk.
2. Kis Maja  Inárcs, Tolnay L. Ált. Isk.
3. Pócsi Klaudia  Fót, Németh K. Ált. Isk.

Felsős vers, 5-6. osztály:
1. Garai Dániel  Veresegyház, Fabriczius J. Ált. Isk.
1. Markovics Dániel D.keszi, Kőrösi Csoma S. Ált. Isk.
2. Keresztes Tihamér Veresegyház, Fabriczius J. Ált. Isk.
3. Nagy Borbála  Veresegyház, Fabriczius J. Ált. Isk.

Felsős vers, 7-8. osztály:
1. Palásti Enikő  Léva, Szlovákia
1. Kiss Anna Laura                   Inárcs, Tolnay L. Ált. Isk.
2. Gábor Bence  Fót, Garay J. Ált. Isk.
2. Farkas Ágnes  Veresegyház, Fabriczius J. Ált. Isk.
3. Kis Dávid  Veresegyház, Fabriczius J. Ált. Isk.

Versünnep a Fóti Őszön – „garays” szemmel
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Exkluzív interjú

Jó reggelt, képviselő úr! Köszönjük a 
lehetőséget, hiszen nyilván nagyon 
elfoglalt lehet. Apropó, hogyan lehet 
együtt egy város polgármestereként 
és országgyűlési képviselőként is 
helytállni?

- Sok előnnyel és némi hátránnyal jár 
az, hogy e két pozíció, illetve beosztás 
fedi egymást. A képviselői munkámnak 
erős hátteret ad, hogy a Polgármesteri 
Hivatal nagy segítségemre van a kép-
viselői munkámban is, de ez visszafelé 
is remekül működik, hiszen képviselői 
információimat egyből a településeken 
élők szolgálatába állíthatom, ami akar-
va-akaratlanul is nagy segítség a városok 
működésében, fejlődésében. A negatí-
vumokat illetően a legnagyobb ellensé-
gem az idő és az időbeosztásom, de jó 
szervezés, jó csapat áll rendelkezésemre, 
s ez megkönnyíti a munkám. Együtt tö-
rekszünk például Dunakeszin arra, hogy 
tudatosítsuk az itt élő polgárokban: mi, 
az önkormányzat vagyunk értük és nem 
fordítva. Az adóforintjaikat megfelelő 
helyre fordítjuk, továbbá próbálunk la-
kosságbarát önkormányzatot működtet-
ni. Ami lényeges - és ez vonatkozik Fótra 
is -, hogy nagyon fontosak a település-
fejlesztési törekvések, illetve azok sike-
rei, hiszen a városainkban élők létszáma 
folyamatosan nő, s ezt illik követni bizo-
nyos fejlesztéseknek is, mert lakhelyeink-
nek élhetőknek kell maradniuk.

Ön a kistérség, ezáltal Fót város or-
szággyűlési képviselője. Mennyire 
van képben a mi helységünkön, Fóton 
történtekkel kapcsolatban?

- Tartom a kapcsolatot a polgármester-
asszonnyal, a képviselőkkel, rendszeres 
fogadóóráim révén pedig a lakossággal 
is. Jellemzően akkor fordulnak hozzám, 
ha a közbenjárásomra, segítségemre van 
szükségük, s ez így is van rendjén.

Esetlegesen döntések meghozatala 
előtt  is kikérik a véleményét?

- Nem jellemző, már csak azért sem, 
mert nekem az álláspontom az, hogy 
nem ildomos beleszólni a helyi dönté-
sekbe. A fótiak ismerik a részleteket, ők 
jobban átlátják a történteket. Ha kikérik a 
véleményemet, akkor természetesen ál-
lást foglalok, de nem telepszem rá a helyi 
döntéshozókra.

A városunkban jelenleg a szemétszállí-

tás körül van némi galiba. 
A történet sok összetevős, 
szerintem Ön is tudja, mi-
ről van szó: kiszervezett 
szemétszállítás, majd 
nagy összegű végkielé-
gítéssel járó szerződés-
bontás, végül szerződés 
egy új céggel. Ezeket még 
talán le lehet nyomni a la-
kók torkán, de azt, hogy 
nincs felelős, kevesen tud-
ják elfogadni.

- Tisztában vagyok azzal, 
hogy a korábbi baloldali 
többségű testület dönté-
sei óriási károkat okoztak 
Fótnak, magam sem értem, 
miért nem vizsgálták ki a 
történteket. Talán még ér-
demes feltárni, mi is történt 
valójában…

Evezzünk egy kicsit orszá-
gos vizekre. A lakosság jó 
része nincs irigylésre mél-
tó helyzetben, hívhatjuk 
bárhogy, de megszorítá-
sok jönnek. Lesz ennél 
szebb jövőképünk?

- Jó, hogy szóba hozta ezt. Hadd 
mondjam el, valójában mi az oka annak, 
hogy mi nem megszorításokról beszé-
lünk. Megszorítás az, ha valamilyen ellá-
tást változatlan struktúrában kevesebb 
pénzből valósítanak meg. Jelenleg nem 
erről van szó, folyik az ellátórendszerek 
átalakítása, hatékonyabbá tétele, aminek 
az eredményeképpen költséghatéko-
nyabb, de jobb szolgáltatásokat kapha-
tunk. 

Ha jól értelmezem, időbe telik, amíg 
mindez a végekre elér, s egy átlagem-
ber is a saját bőrén is érzékeli.

- Nem vagyunk könnyű helyzetben. 
Nézzünk körül Európában: azt fogjuk 
látni, hogy mindenhol óriási megszorítá-
sok vannak. Tudnunk kell, hogy nagyon 
mélyről indultunk, hiszen hatalmas költ-
ségvetési deficitet kaptunk, rossz haté-
konysággal működő államigazgatást és 
még sorolhatnám. Ezt kell most átalakí-
tanunk. Megvan rá a felhatalmazásunk, s 
ezt felelősséggel meg is fogjuk tenni. Van 
olyan, amelyhez egy-két év elegendő, de 
bizony van olyan is, amely ciklusokon át-
ívelő feladat. Az eredeti terveinket nehe-

zíti a nem csillapodó válság, de nem hát-
ráltunk meg, be fogjuk tudni fejezni azt, 
amit eredetileg terveztünk - megújítjuk 
Magyarországot.

Nyakunkon a karácsony, mikor eze-
ket a sorokat a fótiak olvassák, már az 
ádvent kellős közepén járunk. Miként 
szokta ezt a meghitt családi ünnepet 
megélni, mit üzen a fótiaknak az ün-
nep kapcsán?

- Nekem abban az óriási szerencsében 
van részem, hogy nagy családban tudok 
ünnepelni, s ez nemcsak a négy gyerme-
kem miatt van így, hiszen a családi kör-
ben is együtt vagyunk, és együtt ünne-
pelünk. Szentestén szűkebb körben, míg 
a további napokon az egész nagycsalád-
dal együtt, minden évben más-más csa-
ládnál. Itt ragadom meg a lehetőséget, 
hogy minden fótinak szeretetteljes kará-
csonyt kívánjak, az új esztendőre pedig 
új célokat, új célkitűzéseket és azok sike-
res megvalósítását.

Köszönjük a fótiak nevében is, hason-
lókat kívánunk Önnek és a családjá-
nak is.
                                                                      Ö.T.

Dióssi Csaba, Dunakeszi város polgármestere és a Fót - Dunakeszi városai által fémjelzett körzet parlamenti képvise-
lője a megválasztása óta először ad interjút újságunknak. Jövőképről, Magyarországról, családról és az ünnepekről 
beszélgetett vele munkatársunk.

Nagy családban, meghitt légkörben...



Szilveszterezzünk  Madárral
Erdei Zsolt (33 győzelem-0 vereség, 18 K.O.) - Tavoris Cloud (23 győzelem -0 vereség, 19 K.O.) 

Convention Center Anaheim, Kalifornia -  2011. december 31., 21:00 (helyi idő)

Erdei Zsolt: „Ökölvívó pályafutásom alighanem legnagyobb kihívá-
sa ez a mostani. Nem félek a veretlen ellenféltől, hisz én is az vagyok, 
és az sem zavar, hogy az íratlan szabályok a trónján ülő 
bajnokot favorizálják - ennyi kijár a bajnoknak.
Körülbelül feleakkora lesz a gázsim, mint az 
Universum-korszak számomra legjobban fizető
meccsén, a 2008. április 26-án, Drezdában rende-
zett DeAndrey Abron elleni mérkőzésen. Sajnos, 
ezek még bevezető összecsapások az amerikai 
piacon, de ha szilveszter éjszakáján győzök, akkor 
utána már jóval nagyobb lehet a pénzdíjam” – ma-
gyarázza Madár.
Konkrétan mennyi az annyi? Értesüléseink szerint 
mintegy kétszázezer dollár, azaz ötvenmillió forint. Vagyis 
ennyiért bokszol Erdei Dél-Kaliforniában.

A proboxing-fans.com website szakírójának, Rich Thomasnak 
a véleménye az esélyekről: 

”Nehéz tippelni, mert mindketten magabiztos, ve-
retlen bunyósok, korábban azonban egyikük sem 

lett kipróbálva olyan típusú ellenféllel szemben, 
amilyennel december 31-én találkoznak. Azt 
gondolom, hogy Erdei a technikai fölényével 
meg tudná zavarni Cloudot, aki pedig azzal 
lenne képes átvenni az irányítást, ha Erdeit 
folyamatosan nyomás alatt tartva kihozná a 

komfortzónájából és kifárasztaná. Ha ez meg-
történik, Cloud képes lesz elkapni őt és lerom-

bolni a védekezését. Ugyanakkor az is előfordulhat, 
hogy nem várt események történnek a meccsen, éppen 

ezért egyikőjük győzelmére sem tennék komoly összeget.”

Lapzártakor kaptuk a hírt: Erdei Zsolt keze a Németország-

ban zajló edzőtáborban, felkészülés közben megsérült. A 

menedzsment későbbre ígért tájékoztatást, valószínűsít-

hetően az orvosi vizsgálatok után dől el, lesz-e mérkőzés a 

beharangozott időpontban.

LEGÚJABB!
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

Szeretettel várjuk októberi programjainkra
a Vörösmarty Művelődési Házba:

Programajánlók

A karácsonyi készülődés jegyében 
szeretettel várunk mindenkit, aki maga szeretné 

elkészíteni szeretteinek az ajándékot, az 
asztali- vagy ajtódíszt 

2011. december 10-én, 
szombaton 9oo - 13oo óráig

a Művelődési Ház színháztermébe.
(Fót, Vörösmarty tér 3.)

Belépődíj: 200.- Ft/Fő
Családi belépődíj (2 felnőtt és 2 gyermek): 

600.- Ft

Alapanyagokat helyben is vásárolhatsz!

 
  

 

MEGHÍVÓ 
 

SSzzeerreetteetttteell  vváárruunnkk  mmiinnddeenn  kkeeddvveess  éérrddeekkllőőddőőtt  

    ddeecceemmbbeerr  1177--éénn,,  sszzoommbbaattoonn  1188..0000  óórraakkoorr    

KKAARRÁÁCCSSOONNYYII  KKOONNCCEERRTTÜÜNNKKRREE  

aa  KKiissaallaaggii  RReeffoorrmmááttuuss  tteemmpplloommbbaa. 
 (Fót, Eőri Barna-volt Kónya Lajos u. 33.) 

 

 A karácsonyi hangulatot garantálja: 

aa  FFóóttii  ZZeenneebbaarrááttookk  KKóórruussaa    
vezényel: 

BBaarráázz  JJóózzsseeff  ééss  TTóótthh  EEtteellkkaa  
  

közreműködik: 
FFóóttii  ZZeenneeiisskkoollaa  AArrccoo  ZZeenneekkaarr  

 

vezényel: 
LLáánngg  AAnnddrrááss  

 

zongorán kísér: 
JJóózzssáánnéé  HHoorrvváátthh  ZZssuuzzssaannnnaa  

 
 

Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi  Központ 
Vörösmarty Művelődési Ház  2151 Fót Vörösmarty tér 3. 

T.: 27-537 350, 06 70 331 5806 Fax: 27-537-359 
E-mail:fotimuvhaz@gmail.com www.vmh.hu 

CSALÁDI KÉZMŰVES  
JÁTSZÓHÁZUNKRA

 

December 17. szombat 1600 – 1800, 
a Kisalagi Közösségi Házban a Millenniumi  park mellett

1500 - Várjuk a meghirdetett süteménysütő-versenyre készített sütiket
 (bővebb tájékoztatás: 06 70 331 5806)
Program:
1600 Garay János Általános Iskola előadása
1620  Katolikus Egyházközség gyermekei – Betlehemes játék
1640  Süteménysütő-verseny eredményhirdetése
1700  Németh Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási  
                    Intézmény műsora
1720  Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium műsora
1740   Mezei Tibor református lelkipásztor igehirdetése és versmondás

1800 órakor a Fóti Zenebarátok Kórusa ad hangversenyt a Kisalagi 
Református Templomban  (Fót, Eőri Barna-volt Kónya Lajos- u. 33.)

December 18. vasárnap 1600-1800,
a Katolikus templom előtti Óvodakertben

1600  Fóti Asszonykórus műsora
1615  Katolikus Egyházközség gyermekei – Betlehemes játék
1630  Fáy András Általános Iskola előadása
1650 Szabad Waldorf Általános Iskola és Gimnázium előadása
1705 Fóti Cselényi József Népdalkör hagyományőrző műsora
1720 Református énekkar előadása
1740   Regölés: Fóti Népművészeti Szakközép-, Szakiskola és Gimnázium

Kérjük a város lakóit, polgárait, hogy látogassanak el a rendezvényre, hiszen 
Önöknek szeretnének örömet szerezni a város iskolásai, tanárai és sok-sok 
támogató magánszemély, szervezet, valamint a város vezetői. Készüljünk fel 
együtt az ünnepre, örüljünk egymásnak a már hagyományos módon szervezett 
városi rendezvényen!
  Kaudersné Madarász Zsuzsanna

 
IDE SÜSS!!!

Immár hagyományosan meghirdetjük  a

KARÁCSONYI SÜTEMÉNYEK 
VERSENYÉT. 

A finomságokat a Mindenki Karácsonya 
rendezvényen

december 17-én 1500 –1600 óra között
a Kisalagi Közösségi Házba várjuk. 

(Fót, Béke u. 33., volt óvodaépület)

Értékes nyeremények sülhetnek ki!

Eredményhirdetés: 
december 17-én a Mindenki Karácsonyán.

December 16-án 900 és 1030 órakor     Színházterem

HOLLE ANYÓ  
zenés mesejáték a Hókirálynő Meseszínpad 

előadásában
Jegyek az előadás előtt 600,- Ft-os áron válthatók

December 16-án 1800 órakor     Színházterem 

KARÁCSONYI HANGVERSENY
Információ: Horváth István 27/538 945
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ Könyvtára                
        Könyvtári programok

Karácsonyi nyitva tartás:
Könyvtárunk december 24-én, szombaton és december 31-én, szombaton ZÁRVA lesz, 
egyéb napokon a szokásos nyitva tartásnak megfelelően várjuk Olvasóinkat. 
2012-ben az első nyitva tartási nap: január 3., kedd

Felnőtt könyvtár (Fót, Dózsa Gy. út 12-14.)
•	 December	7.	Visszaszögezett	csillagok:	Ónody	Éva	könyvbemutatója	–	18:00
•	 December	9	–	23.	:	Németh	Kálmán	Általános	Iskola	és	AMI	kiállítása:	a	textilesek	és
                   szövők munkáiból (szaktanár: Zsoltné Bizse Mária)
•	 December	9-23.	:	Karácsonyi	vásár

Gyermekkönyvtár (Dózsa Gy. út 12-14.)
•	 December	7.	Mikulásvárás	kicsikkel	a	könyvtárban	–	13:30-14:30
•	 December	17.	„Családi	szombatok	a	könyvtárban”:	Karácsonyi	kézműves	foglalkozás	–	13:30-16:30

Köszönet
A Városi Könyvtár vezetője és dolgozói nevében szeretném megköszönni Nagy Gábor fóti lakos önzetlen segítségét. A Városi Könyv-
tárban 2011. október 29-én, a Családi szombatok keretében, a fiókkönyvtárban 2011. november 11-én vetítéssel egybekötött előadást 
tartott a gyermekeknek a filmezés fejlődéséről, és saját muzeális darabjaiból is bemutatott néhányat az érdeklődőknek.
Tisztelettel köszönöm a gyermekek nevében is: Cselőtei Jánosné

Fiókkönyvtár (Fót, Béke u. 33.)
•	 November	16-december	5.	A	FIÓKKÖNYVTÁR		ZÁRVA
•	 December	7.	Mikulásvárás	14:30-tól
•	 December	17.	Karácsonyváró	kézműves	foglalkozás	9:30-13:00

December 12-31. :  „Megbocsátás hetek” mindhárom részlegben. 
Ez idő alatt a visszahozott könyvekre elengedjük a késedelmi díjat!

FótCafe

Minden kedves 
Olvasónknak 

Kellemes Karácsonyi 
Ünnepeket és 
Boldog Új Évet 

kívánunk!

KARÁCSONYI VERSKOKTÉL

Luzsicza István:
MENNYBŐL

kétezer-tíz sárlucskos
semmilyen karácsonyán
a váci proszektúrán
elpihenve jó apám
mennyből azért eljöttél
még ilyenkor is angyal
leszálltál az apámhoz
hogy elvigyed magaddal:
s karácsony ha lesz még
én mennyből apámra várok -
angyalok vigyázzatok rá
ő is vigyáz rátok

Lázárfalvi Antal György:
ÁRVA KARÁCSONY

Dermesztően hideg napok,
jegesen ónos fapadok -
kommersz rum, hogyha melegít.

Ül, míg a buszok szaladnak,
ő s csak a padok maradnak -
száll idő, eljött karácsony.

Néhány ősz szál - ócska sapka;
mosdatlan, hetes borosta,
bütykös lábon nyúzott cipő:

ennyi egy magányos, szegény
csavargó, kit felejt remény,
mint űzött vadat mély kuckó.

Könnyes szeme közönyt mímel,
magány szemez a semmivel –
mereng havas parkfák felett…

Múltba ér a díszített fa,
távol melegét hámozza;
függöny s az emlékek mögül.

Marad tovább és egyedül
vágyakozik, míg szenderül –
s hajnalra jéggyöngy már könnye…

Vincze József:
KARÁCSONYRA

Hát nem tudjátok?
Vannak szegények,
Álmos arcúak,
És mégis boldogok.
Egy hideg éjszakán
Gyermeket várnak,
Szerető, fényes csillagot.
Hát nem hiszitek?
Szeretnek minket.
Csókkal borítják 
A fenyőágakat.
Szokatlan ritmusra 
Ver szívük, ahogy
Átveszik az ajándékokat.
Hát nem érzitek?
Életünk egy káosz!
Szétrobban nap,
Amikor este lesz.
Csak az éjfél az,
Ami minden szilánkot
Szívünkben helyre tesz.
Hát nem látjátok?
Már világosodik,
Életünkre új napot nyitunk,
Betlehemünkre fehér hó hullik,
S friss nyomot hagyva
Elindulunk.
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Exkluzív

Mi hozta éppen Fótra?
Régi jó ismerősöm, Gáspár Zénó felkéré-
se, amire igent is mondtam, mert Gödön 
lakom, s bár hívtak az NB II-es Szegedhez 
is, de már nem szerettem volna távolabb 
menni. Néhány éve a Budapest-bajnok-
ság III. osztályában szereplő Inter 04 
csapatának vagyok szakmai vezetője, az 
edzősködés mellett munkahelyem is van, 
s ezeket nem szerettem volna feladni. A 
fővárosi egyesületet tanácsadóként to-
vábbra is segítem, de már a fóti munka 
élvez elsőbbséget.

Milyen célt jelölt meg a klubvezetés, s 
mik a vezetőedzői elvárások? 
Az FSE vezetése helyi fiatalokra épülő 
gárda kialakítását kérte, akikkel ered-
ményesen tudunk szerepelni, én pedig 
fegyelmet és edzettséget várok el játé-
kosaimtól. A labdarúgást amatőrként is 
komolyan kell venni, edzeni kötelező, 
anélkül nincs csapatba kerülés. A heti 
három edzés persze nem azonos a profik 
napi terhelésével, a gyakorlások játék-
központúak, de koncentrált formában 
megkövetelem mindazt, amit magasabb 
osztályban is.

Milyenek az első benyomásai?
Bár nem ismertem senkit a keretből, az 
utolsó őszi meccs és az eddigi néhány 
edzés alapján szimpatikus társaság raj-
zolódik ki, kezdünk közös hullámhosszra 
kerülni, de a tavaszi idénykezdetig még 
sok munka vár ránk, hogy elmondhas-
sam: ez az én csapatom.

Több első osztályú együttes kispadján 
is ült, mégsem része az NB I-es „edző-
keringőnek”.
Mert soha nem főállásban űztem az edzői 
hivatást, korábban vállalkozó voltam, ere-
detileg pedig kapusedzőként képzeltem 
el magam. Hat évig dolgoztam Kispesten 
Martti Kuusela mellett, a Honvéd utolsó 
bajnoki sikere idején, s később a finn mes-
terrel edzősködtünk korábbi görög csapa-
tomnál, az Arisz Szalonikinél is. Úgy alakult 
azonban, hogy Tiszakécskén a szakmai 
igazgatói posztot bízták rám, Szombathe-
lyen és Vácott pedig a pályaedzői kezdet 
után végül a teljes irányítást.

Játékos korában labdarúgásunkat a 
mainál jóval magasabban jegyezték, 
Önt sem kerülték el a sikerek. Melyiket 
tartja a legmeghatározóbb élmény-

nek, a legnagyobb teljesítménynek?
Nem panaszkodhatom, sok komoly ered-
mény megadatott. Nem rangsorolnám 
ezeket, de klubszinten a Bp. Honvéddal 
huszonöt év szünet után megnyert 1980-
as bajnokságot és az 1978-as UEFA Ku-
pa-negyeddöntőt mindenképp meg kell 
említenem, ahová az Ajaxot kiütve, itthon 
4-1-re győzve jutottunk. Szép emlék a 
görög légióskodás is, ám a hivatásos pá-
lyafutásom befejezését jelentő koponya-
sérülésem ront a képen, bár fejvédővel 
még levezettem az osztrák harmadosz-
tályban. Címeres mezes fellépéseim közül 
az 1974-es U23-as Európa-bajnoki címre 
emlékszem szívesen, az A-válogatottban 
pedig mind a huszonöt pályára lépésem-
re, de főleg az 1978-as vébéselejtező-
sorozatra. Az argentínai világbajnokság 
már más kérdés - az nem a sikerek miatt 
emlékezetes...

A ’78-as torna is a magyar futball mi-
tikussá növő kudarcainak sorát gazda-
gítja, ám az akkori bukás okait ma is 
ki-ki másként látja. Törvényszerű volt 
a kudarc a felfokozott várakozások 
után?
A várakozásokat meg lehetett érteni, hi-
szen tizenkét év után jutott ki Magyaror-
szág a vébére, mégpedig a Blohin-féle, 
bombaerős szovjet csapat előtt. A sor-
solásnál viszont a vébé halálcsoportjába 
kerültünk, sztárok sora játszott minden 
riválisunknál. Ráadásul a későbbi győztes 
argentinok voltak a rendezők és a kato-
nai diktatúra miatt politikai tétje volt a 
szereplésüknek, de az olaszok is a négy 
között végeztek, 1982-ben pedig ebből 
az állományból építkezve lettek világ-
bajnokok, sőt, még a velünk együtt kieső 
franciáknál is ott volt Platini és több 
olyan játékos, akik a ’80-as évek-
ben Európa-bajnoki címig és 
világbajnoki elődöntőkig 
jutottak. A mi két világ-
klasszisunkat, Nyilasit és 
Törőcsiket viszont a por-
tugál játékvezető gyorsan 
hidegre tette, s ez a bemu-
tatkozás, az argentin meccs 
két kiállítása megpecsétel-
te a vébészereplésünket is. 
Még nagyobb baj volt itthon 
a szakmai dilettantizmus: 
Nyilasiékat meghurcol-
ták, a csapa-
t o t 

pedig jószerivel szétzavarták, holott erre 
a keretre hosszabb távon is lehetett volna 
építeni…  
 
Pályafutása alatt híres edzőkkel dol-
gozhatott, remek játékostársak mel-
lett, kitűnő ellenfelekkel szemben, ám 
már a keze alatt is fordultak meg neves 
labdarúgók. Közülük kiket emelne ki?
Szerencsésnek vallhatom magam, hatal-
mas trénerektől tanulhattam. Volt klub-
edzőm az 1938-ban világbajnoki ezüst-
érmes Szűcs György, majd Bundzsák 
Dezső, később pedig Tichy Lajos is, míg 
a válogatottban Baróti Lajos és Dr. Lakat 
Károly keze alatt játszhattam. E nevek 
önmagukért beszélnek. A többi kategó-
riából csak példaként ragadok ki olyan 
legendákat, mint honvédos csapattársa-
im közül Szűcs Lajos vagy Kocsis Lajos, a 
válogatottból a már említett Nyíl és Törő, 
míg a nagy ellenfelek sora végtelen, Al-
bert Flóriántól Kempesen és Keeganen 
át Kranklig, Stielikéig vagy Arie Haanig... 
Volt játékosaim közül pedig, ha csak ka-
pusedzőségemről is beszélek, szívesen 
gondolok Brockhauser Istvánra, Vezér 
Ádámra vagy az Arisz egykori szlovák vá-
logatottjára, Juraj Bucekre.

S volt kire továbbörökíteni a kapus-
kesztyűt?
Nem, mert az első házasságomból két 
lányom született, de a családi sportvonal 
él: Alexandra serdülő asztaliteniszezőként 
korosztályos Európa-bajnoki bronzére-
mig vitte, jelenlegi feleségem fia pedig 
másodosztályú vízipólós, míg húgom lá-
nyának Dr. Molnár Tamás, a háromszoros 
olimpiai bajnok vízilabdázó a férje.

Köszönjük a beszélgetést és az 
impozáns névsorokat. A 

helyi közeg, amellyel 
dolga lesz, nyilván 
más szintet képvi-
sel, de mi annak 

is örülnénk, ha 
az utóbbi évek 
viharvert fóti 
labdarúgásának 

presztízsén sike-
rülne egy keveset 

javítani. Ehhez kí-
vánunk sok sikert!
                                                                                                             

                       
      L.I. 

Szegeden mutatkozott be az NB I-ben, utánpótlás Európa-bajnokként lett országosan ismert kapus, a Bp. Honvéddal bajnok-
ságot nyert, három évig - benne az 1978-as világbajnoksággal - őrizte a válogatott hálóját, majd játékos-karrierjét lezárva 
több-kevesebb rendszerességgel találkozhattunk a nevével különböző kispadokon - Gujdár Sándor most a legalacsonyabb 
osztályban bukkant fel: itt, Fóton.

Gujdár Sándor a fóti kispadon
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Megyei III. osztály, Közép-csoport
1. Pilisszántó 11 10 1 0 48-11 31
2. Sóskút 11 8 1 2 51-14 25
3. Fót II. 11 8 1 2 35-17 25
4. Pécel II. 11 7 2 2 43-15 23
5. Gödöllő II. 11 7 1 3 32-13 22
6. Tinnye 11 4 1 6 16-20 13
7. Pilisszentkereszt 11 3 4 4 30-27 13
8. Pilisszentlászló 11 4 0 7 26-42 12
9. Vácszentlászló 11 3 1 7 17-26 10

10. Hévízgyörk II. 11 3 0 8 15-46 9
11. Páty 11 1 1 9 12-64 4
12. Kisalag 11 0 3 8 13-43 3

U-19 (ifjúságiak), megyei II. osztály, „B” csoport
1. Püspökhatvan 12 11 0 1 60-5 33
2. Kerepes 12 9 1 2 57-15 28
3. Pécel 12 8 2 2 41-16 26
4. Fót 12 8 1 3 49-19 25
5. Iklad 12 7 2 3 43-26 23
6. Szada 12 6 0 6 28-36 18
7. Valkó 12 5 2 5 37-43 17
8. Sződ (-1 pont) 12 5 1 6 20-30 15
9. Kistarcsa 12 4 1 7 28-32 13

10. Galgahévíz 12 3 4 5 27-38 13
11. Tóalmás 12 4 0 8 20-35 12
12. Őrbottyán 12 1 0 11 8-47 3
13. Dány 12 0 0 12 9-85 0

U-15, Váci csoport
1. Veresegyház 9 9 0 0 55-4 27
2. Kistarcsa 12 7 2 3 55-26 23
3. Váci VLSE 11 7 1 3 49-20 22
4. Dunakeszi Kinizsi 10 6 1 3 42-23 19
5. Mogyoród 12 5 1 6 28-29 16
6. Göd 8 4 1 3 32-27 13
7. Hévízgyörk 12 2 1 9 14-64 7
8. Fót 8 1 1 6 11-42 4
9. Csomád 10 1 0 9 17-65 3

U-13, Váci csoport
1. Göd 11 9 2 0 48-8 29
2. Váci VSE I. 11 9 0 2 27-11 27
3. Váci VLSE II. 11 8 1 2 58-18 25
4. Dunakeszi VSE 11 6 2 3 35-13 20
5. Galgagyörk 10 6 1 3 32-12 19
6. Mogyoród 11 4 3 4 18-12 15
7. Verőce 10 4 1 5 16-22 13
8. Kistarcsa 10 3 1 6 18-32 10
9. Fót 10 3 0 7 19-42 9

10. Vác-Deákvár 11 2 0 9 11-38 6
11. Acsa 9 2 0 7 14-45 6
12. Erdőkertes 11 1 1 9 8-51 4

Öregfiúk-bajnokság, Nyugat-Gödöllői csoport 
1. Isaszeg 8 8 0 0 47-13 24
2. Fót 8 6 1 1 31-14 19

3. Kistarcsa 8 5 1 2 32-14 16
4. Bag 8 4 1 3 22-12 13
5. Erdőkertes 8 4 1 3 19-21 13
6. Tura 8 2 1 5 20-27 7
7. Kerepes 8 2 1 5 17-38 7
8. Szada 8 0 2 6 11-34 2
9. Kisalag 8 0 2 6 15-41 2

Edzőváltás, visszalépés - mozgalmas november
Novemberben utolsó idei találkozóikat is lejátszották labdarúgó-csa-
pataink, az őszi szezonzárás azonban váratlanul eseménydús lett, mi-
után a Fót SE elnöksége a hónap elején három és fél év után menesz-
tette Virágh István vezetőedzőt, s ezzel egyidejűleg Gujdár Sándor, a 
Bp. Honvéd és a válogatott egykori kapusa személyében ki is nevezte 
az új szakvezetőt (az utolsó fordulóban győzelemmel debütáló, hat-
vanéves szakemberrel készített e havi nagyinterjúnkat az előző olda-
lon olvashatták). Egy héttel később aztán - miután az FSE nem helybeli 
játékosainak idénybeli folyamatos lemorzsolódása a korábbi edző tá-
vozásával még inkább felgyorsult - az egyesület vezetése a lecsökkent 
létszámú keretre tekintettel úgy határozott, hogy nem versenyeztet 
tovább két csapatot, s végül az eredetileg tartalékegyüttesként in-
dított megyei III. osztályú Fót II. megtartása mellett döntött. Ezzel az 
egy osztállyal magasabban szereplő első számú alakulat tíz forduló 
után visszalépett a bajnokságtól, s novemberi mérkőzéseire már nem 
is került sor.
Gáspár Zénótól, az FSE elnökétől az edzőváltás és a visszalépés hát-
teréről érdeklődtünk, míg másik helyi gárdánk, a teljes naptári évet 
nyert mérkőzés nélkül maga mögött hagyó és sereghajtó pozícióban 
telelő Kisalag SC elnökét, Szebeni Ferencet arról kérdeztük, miben re-
ménykedhetnek a kisalagi szurkolók, hogyan tovább?

Gáspár Zénó:
Régóta húzódó, folyton visszatérő szakmai és 
emberi problémák miatt cseréltünk a kispadon, 
azt pedig biztosan állíthatom, hogy Gujdár 
Sándorral nem vettünk zsákbamacskát, fényes 
játékosmúltú, elismert szakember érkezett hoz-
zánk.
A visszalépést a játékosállomány szűkössége in-
dokolta, s mivel nagy többségében fiatal, helyi 
labdarúgóink vannak, úgy láttuk, hogy nekik még erőn felüli lehet a me-
gyei II. osztály, ahol egyébként is csak a 9-10. hely körül vegetált az első 
csapat. Az elvárás az, hogy a mostani keretből alakuljon ki egy ütőképes 
gárda, ebben az évben őrizze meg dobogós helyét a legalsóbb osztály-
ban, jövőre pedig önerőből jusson fel a „megye-kettőbe”, mivel idén fel-
kerülni még a bajnokság megnyerésével sem lehetne, mert a visszalépés-
nek ez a szankciója a klub felé. Fontos azonban, hogy ifjúsági csapatunk 
továbbra is részt vesz az eredeti pontvadászatban, és jövő évi indulásuk-
ra is ígéretet kaptunk a szövetségtől, mivel korosztályos bajnokság a me-
gyei III. osztályban nincs.

Szebeni Ferenc:
Jelenleg örülünk, hogy egyáltalán vagyunk, ha 
egyre kevesebben és egyre gyengébben is. Azt 
azért remélem, hogy még egyszer ilyen rossz 
évünk nem lesz, érkezhet egy-két új játékos és 
visszatérő is, sérültjeink is felépülhetnek, ráadásul 
tizenegy tavaszi mérkőzésünkből hétszer itthon 
játszunk majd. A nyárra tervezett újabb bajnoki 
átszervezés után pedig meglátjuk, lehetnek-e 
nagyobb reményeink, de mindenképp erősödnünk kell, mert mostani 
csapatunknak könnyű beosztást az sem jelentene, ha korábban gyakran 
legyőzött régi csoportellenfeleinkhez kerülnénk. Köszönjük és továbbra is 
kérjük hűséges szurkolóink kitartó türelmét.

TABELLAPARÁDÉ

Novemberi eredmények
Megyei III. osztály: Sóskút - Fót II. 5-1, Hévízgyörk II. - Kisalag 2-1 
Fót II. - Pilisszentlászló 7-1,  Sóskút - Kisalag 8-1
U19: Fót - Galgahévíz 5-0, Pécel - Fót 1-1, Fót - Sződ 9-1
U15: Göd - Fót 10-3
U13: Mogyoród - Fót 2-3,  Váci VLSE II. - Fót 10-1
(Az öregfiúk-bajnokság őszi szezonja már október végén befejeződött)

Foci-szezonzárás



14

Előzetes programajánló 2012 januárjára

II. András magyar királyunk 1222-ben, azaz 790. éve adta ki aranypecséttel ellátott királyi 
dekrétumát, az Aranybullát.

E jeles alkalomból a
 MAGYAR KULTÚRA NAPJÁT

II. András korának és az Aranybullának szenteljük.

Időpont: 2012. január 20. péntek 18.oo óra
Helyszín: Vörösmarty Művelődési Ház színházterem

A szent Háromság egy Isten nevében.
1. § Endre, Isten kegyelméből Magyarország, Dalmáczia, Horvátország, Ráma, Szerbia, Galiczia és Lodoméria királya, 
örök emlékezetűl.

2. § A miért hogy országunk nemeseinek és másoknak is szent István királytól szerzett szabadságát némely királyok 
hol tulajdon haragjok bosszujából, hol gonosz, avagy önnön hasznokat szerető emberek hamis tanácsadásából, sok 
pontban hatalmasul megrontották vala, azért a nemesség gyakorta sürgető könyörgésekkel zaklatta felségünket és 
előttünk való királyai fülét az ország állapotjának megjobbitásáról.

3. § Mi tehát az ő kérelmöknek mindenben eleget akarván tenni, kivel tartozunk is, jelesben azért, mert ez okon velek 
már gyakortább nem kicsiny keserüségre jutott ügyünk, a mit a királyi tisztesség tökéletes megtartásáért eltávoztat-
nunk illik, ez pedig senki más által nem lehet inkább mint ő általok: megadjuk mind nekik, mind országunk többi lako-
sinak azt a szabadságot, melyet a szent király adott.
                                                                                                                            Részletek: az Aranybulla szövegéből
                                                                                                                            Háttér: Az Aranybulla pecsétje

FótCafe
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TEL: (27)359 - 014,  Mobil: (30)900-9212 
  ÉTLAP: www.marcopollo.hu

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. A megrendeléseket
 hétfőtől-szombatig 11-21 óráig várjuk!    Vasárnap: Zárva

 

MARCO POLLO  
PIZZÉRIA   

2011. decemberi 1-tól 2011. december 31-ig   

Rántott Sajt                      990.-Ft
Rántott Camembert     990.-Ft 
Cigánypecsenye           1100.-FtAngol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelv-

tanfolyamok szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával.   Duguláselhárítás falbontás nélkül. 
Fűtésrendszerek vegyszeres és gépi átmosása. 
Varga Csaba Tel.: 70/311-4266

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készí-
tése, javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, 
árajánlat. Szövetkatalógusból választhat.Bútorainkra 
jótállást és garanciát vállalunk!  
Tel: 06-30-251-3765  

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási 
költség!   Kistestű kutyák panzióztatása. 
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, mé-
retre igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás, 
textildekoráció készítése. 06/30/385-0620 
Seregélyes Győrgyi

APRÓHIRDETÉS

Könnyű, összeszerelő-csomagoló munka megválto-
zott munkaképességűek részére Fóton, Váchartyánban. 
Jelentkezni lehet: 06/20/940-7172-es,06/1/216-3302-es 
telefonszámon.

Fót, Németh Kálmán út 33. szám alatt lévő társasház-
ban 17,15 m2 üzlethelyiség kiadó. Központi helyen, 
főútvonal mellett, jó közlekedési lehetőséggel, parko-
lással. Érdeklődni telefonon: 06 30 474 1234

24 biztosító legjobb KÖTELEZŐ, CASCO és egyéb 
VAGYONBIZTOSÍTÁS ajánlatai. 06-20-3137-463

Apróhirdetését leadhatja telefonon,  a 27/362-041-es szá-
mon vagy a 30/9422-504-es mobilszámon, illetve személye-
sen a Kisalagi Lottózóban (Fót, Németh K.u. 59.).

Választható körettel 
(rizs, hasábburgonya, 
vegyes köret, 
rizi-bizi, kukoricás rizs, 
zöldséges rizs, 
burgonya krokett) 

DECEMBERI

AKCIÓ!

Lájkolj minket!

Pályakezdő grafikust, tördelőszerkesztőt keresünk 
alkalmanként, otthoni munkára. Számítógép szük-
séges. Megfelelő ambíció esetén teljes munkaidős 
ajánlat lehetséges. Tel.: 20/9292-551
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Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!

SZEMÜVEG
INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800

SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS
FÓT

Vörösmarty tér 4. 
27/360-227 
30/214-7982

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: 8-12h

NYITVA

Továbbra is AKCIÓ!
A keretekből: -10% és -15% -os, 
  a szemüveg lencsékből
   -15% KEDVEZMÉNY!
BOLDOG KARÁCSONYT KÍVÁNUNK!

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.huMARCO POLLO  
PIZZÉRIA   
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Fót-Kisalagon a Németh Kálmán út 57. szám alatt (Kisalagi Lottózó mellett) épülő, jövő év 
áprilisában átadásra kerülő üzletházban egy darab 42m2-es üzlet+ 2 db belső parkoló el-
adó, esetleg hosszú távra bérbe adó. Az üzletre az eladó segítségével 4 millió forint vissza 
nem térítendő Európai Uniós támogatás igényelhető. Eladási ár: 8.200.000.-Ft. 
A feltételekről bővebb tájékoztatást lehet kérni a 20/9292-551-es mobilszámon.
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